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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/monitor-32mp60g-b-31-5-cali-ips-fhd-16-9-freesync-p-7609.html

Opis produktu

True Color pod szerokimi katami

Monitor 32MP60G-B 31.5 cali
IPS FHD 16:9 FreeSync

Cena brutto 1 136,00 zt

Cena netto 923,58 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1UPLGE32L32MP60G
Kod producenta 32MP60G-B

Kod EAN 8806091246400

Monitor LG z technologia IPS podkresla wydajnos$¢ wyswietlaczy ciektokrystalicznych. Skraca sie czas reakcji, poprawia
odwzorowanie koloréw, a uzytkownicy moga ogladac ekran pod szerokim katem.

Czas reakcji new:
Ekran dotykowy:
Gtebokos¢:

Gteboko$¢ z podstawa:
Gniazda we/wy:

llos¢ koloréw:
Jasnos¢:

Kat widzenia pionowy:
Kat widzenia poziomy:
Kolor (wyliczeniowy):
Kontrast statyczny:
Model:

Plamka matrycy:
Pobér mocy:

Proporcje obrazu:
Przekatna ekranu 2:
Rozdzielczos¢:
Standard VESA:
Szerokos¢:
Technologia podswietlania:
Typ matrycy:

Waga:

Waga z podstawa:
Wysokos¢:

Wysokos$¢ z podstawa:

5

Nie

41.9

224.8

1 x DisplayPort
16,7 min
250

178

178

Czarny

1 000:1
32MP60G-B
0.363

25

16:9

31.5"

1920 x 1080 (FHD 1080)
100 x 100
729.4

Diody LED
TFT IPS (IPS)
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